

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5596678
Descrizione Ordine	STRUMENTI MUSICALI - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI OSTIGLIA - AS 2019/20
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0E2D96D11
CUP	H55E20000510004
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Attrezzature Sportive, Musicali e Ricreative
Data Creazione Ordine	08/07/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/07/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DEL PO
Codice Fiscale Ente	93034950209
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DEL PO
Indirizzo Ufficio	VIA BONAZZI, 9, 46035 - OSTIGLIA (MN)
Telefono / FAX ufficio	0386802030/0386802086
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF0G04
Punto Ordinante	CARLA SGARBI / CF: SGRCL56D47I632V
Email Punto Ordinante	MNIC820005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CARLA SGARBI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORSARI STRUMENTI MUSICALI SRL
Partita IVA Impresa	02599031206
Codice Fiscale Impresa	02599031206
Indirizzo Sede Legale	ROTONDA G ANTONIO TORRI 9BC - 40138 - BOLOGNA(BO)
Telefono / Fax	051399409/051340786
PEC Registro Imprese	BORSARISRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BO 452091
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/11/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18034742-32
INPS: Matricola aziendale	1314811412
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20045649
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO CONF COMMERCIO / COMMERCIO

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Casio - Codice articolo produttore: CDPS100 - Nome commerciale: Supporto - Codice articolo fornitore: CDPS100 - Prezzo: 277,87 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Tastiere; Tipologia: Supporto - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo per unità di prodotto: 277,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (a - d): Casio - Strumento principale: Tastiere - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Supporto

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Bespeco - Codice articolo produttore: SUPPBESPECO - Nome commerciale: Supporto per strumenti musicali - Codice articolo fornitore: SUPPBESPECO - Prezzo: 31,97 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Non applicabile; Tipologia: Supporto per strumenti musicali - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo per unità di prodotto: 31,97 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (a - d): Bespeco - Strumento principale: Non applicabile - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Supporto per strumenti musicali

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Yamaha - Codice articolo produttore: FLAUTIFIFE - Nome commerciale: Supporto - Codice articolo fornitore: FLAUTIFIFE - Prezzo: 12,30 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Flauto basso; Tipologia: Supporto - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo per unità di prodotto: 12,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (r - z): Yamaha - Strumento principale: Flauto basso - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Supporto

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Paiste - Codice articolo produttore: PAISTEPST3 - Nome commerciale: Supporto - Codice articolo fornitore: PAISTEPST3 - Prezzo: 113,11 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Piatti; Tipologia: Supporto - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo per unità di prodotto: 113,11 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (l - q): Paiste - Strumento principale: Piatti - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Supporto

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Fluid Audio - Codice articolo produttore: FLORETFL101 - Nome commerciale: Supporto - Codice articolo fornitore: FLORETFL101 - Prezzo: 163,11 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Flauto basso; Tipologia: Supporto - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo per unità di prodotto: 163,11 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (e - k): Fluid Audio - Strumento principale: Flauto basso - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Supporto

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Steinberg - Codice articolo produttore: KC137 - Nome commerciale: Borsa - Codice articolo fornitore: KC137 - Prezzo: 72,95 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Non applicabile; Tipologia: Borsa - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo

per unità di prodotto: 72,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (r - z): Steinberg - Strumento principale: Non applicabile - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Borsa

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Crown - Codice articolo produttore: CROSON - Nome commerciale: Supporto - Codice articolo fornitore: CROSON301810 - Prezzo: 53,28 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Metallofono; Tipologia: Supporto - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo per unità di prodotto: 53,28 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (a - d): Crown - Strumento principale: Metallofono - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Supporto

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Strumenti musicali - Ricambi e accessori

Marca del componente: Yamaha - Codice articolo produttore: TRASPORTO - Nome commerciale: Supporto - Codice articolo fornitore: TRASPORTO - Prezzo: 36,89 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita [pezzi/mese]: 10 - Area di consegna: ITALIA - Descrizione tecnica: Strumento principale: Non applicabile; Tipologia: Supporto - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo per unità di prodotto: 36,89 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca (r - z): Yamaha - Strumento principale: Non applicabile - Paese di produzione: ITA - Tipologia: Supporto

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Supporto	277,87	2 (Pezzo)	555,74 €	22,00
2	Supporto per strumenti musicali	31,97	2 (Pezzo)	63,94 €	22,00
3	Supporto	12,30	7 (Pezzo)	86,10 €	22,00
4	Supporto	113,11	1 (Pezzo)	113,11 €	22,00
5	Supporto	163,11	3 (Pezzo)	489,33 €	22,00

6	Borsa	72,95	2 (Pezzo)	145,90 €	22,00
7	Supporto	53,28	3 (Pezzo)	159,84 €	22,00
8	Supporto	36,89	1 (Pezzo)	36,89 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1650,85
IVA €	363,19
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2014,04

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BONAZZI, 9 - 46035 - OSTIGLIA - (MN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BONAZZI, 9 - 46035 - OSTIGLIA - (MN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DEL PO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93034950209
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>CONSEGNA: DA CONCORDARE CON UFFICIO ACQUISTI DAL 25 AGOSTO IN POI (UFFICIOACQUISTI@ICDELPO.EDU.IT). NON SI ACCETTANO FATTURE RELATIVE A CONSEGNE PARZIALI, SI ACCETANO SOLO FATTURE ELETTRONICHE RIFERITE A FORNITURE COMPLETE.</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA